2021年 6月 23日

各位

会 社 名 共英製鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長 廣冨 靖以

(コード番号 5440 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 橋本 公宣

 （℡ 06－6346－5221）

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

当社は、代表取締役会長 高島 秀一郎が 6 月 22 日（火）に受検した PCR 検査の結果が

陽性であることを確認しましたので、お知らせいたします。現在、微熱などの症状がみられ

るものの、症状自体は軽く、体調の回復に努めているところです。引き続き、保健所等の指

導に適切に対応してまいります。

なお、6 月 25 日（金）開催予定の当社第 77期定時株主総会につきましては、予定通り

開催させていただきます。

 社内外への感染拡大の防止と、お客様をはじめ、地域の皆様、従業員の安全確保を最優先

に考え、迅速かつ適切に対応してまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。

以上